dopuszczalne przeznaczenie uzupełniające - zabudowa mieszkaniowa siedliskowo, 
rozproszona wraz z ogrodami oraz zabudową związaną z gospodarką rolną z obiektami 
i urządzeniami towarzyszącymi (lokalizacja zabudowy na podstawie przepisów szczególnych).

03KZ:

pas drogi klasy zbiorczej.

Cena wywoławcza nieruchomości: 35.800,00 zł netto 
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy osiemset złotych 00/100 gr.)

Do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%

Termin przetargu ustala się na dzień 26 lipca 2018 r. o godz. 11:00, w siedzibie Urzędu 
Gminy Głowno przy ul. Kilińskiego 2 w Głownie, sala nr 6 (parter).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 1.800,00 zł 
(słownie: tysiąc osiemset złotych 00/100 groszy). Wniesienia wadium należy dokonać 
w formie pieniężnej na konto Urzędu Gminy Głowno nr 92 8787 0000 0000 0563 2000 0007 
do dnia 23 lipca 2018 r. (włącznie). Za datę wniesienia wadium uznaje się dzień wpływu 
należności na wskazane konto.